檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市豐原區公所　函

地址：42082臺中市豐原區市政路2號

承辦人：張婉瑩

電話：04-25222106分機331

傳真：04-25296963

電子信箱：winnie0927@taichung.gov.tw

受文者：臺中市政府地政局

發文日期：中華民國104年5月5日

發文字號：中市豐農字第1040014050號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴會繳交臺中市豐原區博愛自辦市地重劃區內公共設

施工程保固金一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據臺市政府建設局104年2月25日中市建養字第10400234

76號函及臺中市政府地政局104年3月10日中市地劃一字第

1040009313號函辦理兼復貴會104年4月30日104博愛字第0

14號函。

二、本案貴會業依規定於104年4月2日完成繳納工程保固金新

臺幣269,200元，其保固期係自保固金收取日起算，並於屆

滿三年保固期限且無待解決事項後再申請一次退還。惟查

重劃區內道路尚有紐澤西護欄塊阻隔，請務必於104年5月

11日前完成移除以維持公眾通行使用。

正本：臺中市豐原區博愛自辦市地重劃區重劃會

副本：臺中市政府建設局、臺中市政府地政局、本所農業及建設課（222） 2015-05-05
16:40:24

161040018098

■■■■■■重劃科 ■■■■■■■收文:104/05/06

■■■■■■■無附件